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Mansfield Group vælger IFS 360 Scheduling  
Mansfield Group, en af Storbritanniens største virksomheden indenfor vejhjælp og bilreparation, 
har valgt IFS 360 Schedulings Dynamic Scheduling Engine (DSE) for at nå deres mål om svartider på 
20-30 minutter ved akutte køretøjshavarier.  

Med mere end 100 teknikere på vejene samt mange tidskritiske kontrakter, der skal håndteres, blandt andet 
for det britiske politi og det britiske vejvæsen, har Mansfield Group stort behov for et optimeret og dynamisk 
planlægningssystem.  

– Vi har i løbet af de seneste måneder set på planlægningssystemer, og vi valgte IFS 360 Schedulings DSE, da 
det viste sig at være den førende løsning. Lige fra starten stod det klart, at deres baggrund i 
beredskabstjenesten gør, at de har fuld forståelse for vores virksomheds behov og vores krav til responstider. 
Deres konstruktive og positive samarbejdsform var ligeledes af stor betydning for vores valg, siger Darrell 
Mansfield, bestyrelsesformand i Mansfield Group.   

− Vi har for nylig underskrevet en aftale med en ny stor kunde, og vi havde derfor behov for at investere i 
moderne teknologi, der kan understøtte vores vækst.  Vi er overbeviste om, at 360 DSE allerede i de 
kommende måneder bliver en lønsom investering for os, specielt nu hvor vinteren nærmer sig, og vi forbereder 
os til vores højsæson, konkluderer Mansfield. 

– Mansfield Groups behov er typiske for moderne virksomheder, som kræver et dynamisk planlægningssystem 
som IFS 360 Scheduling, og vi er glade for at bidrage til udviklingen af deres virksomhed. Projektet begyndte 
med en telefonsamtale for et par uger siden, og fase 1 vil være leveret inden nytår. Fase 2 skal vi påbegynde i 
januar 2012, hvilket gør projektet til det hurtigste vi nogensinde har leveret, siger Laurent Othacéhé, 
administrerende direktør i IFS 360 Scheduling. 
 

Om Mansfield Group 

Mansfield Group blev grundlagt i 1978 i byen Biggin, Derbyshire som leverandør af garageservices. I dag er virksomheden specialiseret 
indenfor vejhjælp, opbevaring og reparation af køretøjer. I 1988 flyttede virksomheden til specialtilpassede lokaler i Buxton, Derbyshire, 
med supportcenter i Ashbourne og Macclesfield. I løbet af de seneste 10 år har Mansfield Group tilbudt sine services til alle store 
motororganisationer, politimyndigheder, kommuner og statslige myndigheder. Virksomheden har 11 servicecentre, som dækker de 
nordlige og centrale dele af England, samt ca. 220 specialkøretøjer, som opereres af 300 ansatte.   

For mere information se www.themansfieldgroup.com 

Om IFS 

IFS er en børsnoteret virksomhed grundlagt i 1983, som udvikler, leverer og implementerer IFS Applications, et komponentbaseret 
forretningssystem baseret på SOA-teknologi. IFS fokuserer på virksomheder for hvem en eller flere af følgende kerneprocesser er 
strategiske; vedligehold & service, produktion, logistik og projekt. IFS har mere end 2000 kunder, er repræsenteret i mere end 50 lande og 
har ca. 2.700 ansatte. I 2010 havde IFS en nettoomsætning på SEK 2,6 milliarder. 

For mere information se www.IFSWORLD.com.  
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